OFÍCIO PRESIDENTE nº 554/2014

Inquérito Civil: 14.0439.0001703/2012-6
São Roque, 16 de setembro de 2014.

Excelentíssimo Senhora Promotora:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, em atendimento a Recomendação encaminhada para a Presidência da Câmara Municipal, informamos que estamos providenciando as instalações de equipamentos no prédio do Poder Legislativo.

Outrossim, a sinaleira para garagem já foi adquirida e está aguardando somente a instalação. Referente ao pára-raios, estamos aguardando a finalização dos orçamentos para a abertura de procedimento licitatório para a aquisição e instalação dos mesmos.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

A

Excelentíssima Senhora

SUZANA PEYRER LAINO FICKER

DD. Promotora de Justiça

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/09/2014 - 14:22:49 05961/2014